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COD_MATRI - NOMBRE SEXO - |FECHA_NAC - MAIL COD_PROF ~
Alum 001 Gonsalez  salas Luis 10/09/1985 464-9930  Luis123@hotmail.com Doc_o01
Alum 002 Martinez  Rodriguez  Alfonso 21/05/1996 464-5995  Martinez 1@hotmail.com  Doc_002
Alum 003 Rojas Hurtado Martin 12/03/1995 2614550 RHurtadol@hotmail.com Doc_003
Alum 004 Sanchez Yupanqui Juan 16/03/199 2617502 Juansanchez@hotmail.com  Doc_004
Alum 005 Salazar vasquez Ruben 25/07/1994 563-2525  Rubenl4@hotmail.com Doc_00s
Alum 006 Torres Diaz Jose. 30/06/1994 5711135 Torres9a@hotmail.com Doc_006
Alum 007 Mamani Torres Javier 21/12/1995 5711135 avier21@yahoo.es Doc_007
Alum_ 008 Merino Vargas Verénica 08/11/1995 2637023 vero123@yahoo.es Doc_008
Alum 009 Collantes  Briones Alejandro 05/06/1994 261-5325 _ alej22@hotmail.com Doc_009
2|l |Alum 010 contreras  valdivia Maria 11/07/1994 463-4242  Maria-94@hotmail.com Doc_010
2|l |aumon Garcia Mendoza Lucila 05/08/1996 263-7008  Garcia-Lucila@hotmail.com  Doc_011
£l |Aum_o12  quispe Ramirez Antonio 25/12/1994 571-8095 Antonio-Quispe@hotmail.com Doc_012
Tﬁt Alum_013  Garburevich Rivas Luis. 07/05/1995 351-2371 luisgarburevich@hotmail.com  Doc_013
o |Aumow  vega Huamén José. 15/12/199 3812504 José-123@yahoo.es Doc_014
S aumos  campos Salazar Eduardo 20/03/1994 573-8995 Edu-Campos@hotmail.com  Doc_015
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1 COD_PROF -| NOMBRE -|APELLIDOP - [APELUIDOM~| SEXO | EDAD | ESPECIALDAD -|  UNIVERSIDAD  -|Agregarnuevoc
Doc_001 Jorge. Torres Marin masculino 38 Programacién  Pontificia Catlica del Peri
Doc_002 Ricardo Rojas sanchez masculino 39 Disefio Gréfico  U.N.M de San Marcos
Doc_003 Ulises Contreras  salazar masculino 41 Ensamblaje U.N.M de San Marcos
Doc_004 Maria Carranza  Mendoza  femenino 39 Inglés San Martin de Porres
Doc_005 Rosa Fernandez  sanchez femenino 38 Alemén Ricardo Palma
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= 5 || COD_MATRI - |NOTA_TEGF - | NOTA_PRAC - | NOTA_SEMI - |NOTA_PRO) - | Agregar nuevo campo
3 Alumnos : Tabla Alum_001 17 17 18 18
Tres 7 ||_|Alum_o02 15 7 13 19
B Docentes : Tabla Alum_003 7 16 18 7
o ~1l_|Atum_oos 1 15 7 7
Alum_005 16 17 17 17
Alum_006 7 13 13 13
Alum_007 17 18 18 18
Alum_008 1 13 13 13
Alum_009 18 18 18 18
Alum_010 2 13 13 13
Alum_o11 15 16 17 17
Alum_012 7 13 13 13
Alum_013 16 17 18 18
Alum_014 7 13 13 13
¢ Alum_015 18 18 18 18
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